
svEUerLISNa rr,mtdra BoLNrcA
MOSTAR

Brojz 1948/2/20
Mostar; 17 .03.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH>
broi 39/14), te dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, arazmatajuii Zapisnlk o pregledu
i. ocjeni ponude,.broj: 1948/20 Povjerenstva za nabavu, ravnatelj Sveudilisne ttinieke bolnice Mostar.
donosi

ODLUKU
o izboru ponuditelja

U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu robe za Izolacijski blok Klinike za
infektivne bolesti Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar - bolesnidki kreveti sa pasivriim antidekubitalnim

ma I drzaelmazainfuzliu. Monitor zavitalne Darametre Cenfrqlni mnni

, prihvaia se
tvrtke INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se ugovor o tupoproo .iiti irto.j.

ponuda

II
Sukladno dlalku 70' stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH,, broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice tvtosiar w**.rkb-.bu

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enje

U cilju daljnjeg pradenja situacije. i poduzimanja mjera radi sprjedavanja i ranog otkrivanja
eventualnog sludaja bolesti izazvane novim koronaviruso., don...nu je Naredba Iftimog stoLeia
Federalnog ministarstva zdravstva, broj: 01-33-0547/20 od,03.02.2020.godine te Naredba Krizno=g stoZera
Ministarstva zdravstva,rada i socijalne skrbi Hercegovadko-neretvanske-Zupanijelkantona,broj: OZ-OZ-33-
3 0 | -2/20 od 05.02.2020. godine.

Todkom 2' Naredbe Kriznog stoZera Ministarstva zdravstva, rada i socijalne skbi HNZ-a, nalaLe
se zdravstvenim ustanovama da pristupe analizi stanja za5titne, kao i druge potiebne medicinske opreme
te da pristupe hitnoj nabavci iste. Sukladno navedenom, dana 28.02.2020. godine, SluZba za gospodarsko
financijske poslove zaprimila je Zahtjev Klinike za infektivne bolesti-Izolicijski blok, evid. lr. $40/ZO,u kojem se navodi kako je potrebno izvr5iti nabavu rcbe za Izolacijski bjok - boiesnidki keveti sapasivnim antidekubitalnim madracima i drLadima za infuziju; Monito; za vitalne parametre; centralni
monitor; Perfuzor; Infuzomat; Sukcijske pumpe; Pulsni oximetar pokretni; EKG aparat; Defrbrilator i
Streder.

Sukladno gore navedenom, a temeljem dlanka 21. stavak (1) todka d) ZJN u kojem se navodi
kako ugovorno tijelo moZe ugovor o nabavci dodjeljivati putem pregovaradkog postupla bez objave
obavijesti o nabavi kada izuzetno, zbog dokazivih razloga krajnje^hitnosti, prorizrokovane dogadajima
nepredvidivim za ugovorno tijelo, ne mogu ispo5tovati ovim 

-rakonom 
utvideni minimalni r.6koui ,u

otvoreni, ogranideni ili pregovaradki postupak_ s objavom obavje5tenja, te kako okolnosti kojima se
opravdava izrlaetna hitnost postupka ni u kom sludaju ne smiju se-dovesti' u vezu s ugovomim oiguno*,
ugovomo tijelo je pokrenulo postupak javne nabave predmetne robe.



Poav za dostavljanje ponude rpuien je tvrtki INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid. br.
1862n0 dalra 12.03.2020. godine.

Pontditelj INEL d.o.o., dostavio je svoju ponudu, evid. br.79/20 dana 16.03.2020. godine.
Povjerenstvo je ocijenilo kako je ponuda ponuditelja Inel d.o.o., prihvatljiva suklidno traienlima

ugovornog tijela iz tenderske dokumentaciie. Ponuditelj je ocijenjen kvalificiranim i ponuda ispunjava
zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tetrnidtitr rp.rintu.ilu_

Kriterij za ocjenu ponude je mjrniacijena tehnidki zadovoljavajuie ponude.
cijena predmetne ponu&: 231-719,50 KM (19s.050,00 KM + pov':l.ooa,so;.

Temeljem naprijed navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

vesii. dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstw zanabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

6 www.skbm.baU

'(f' 
prof.dr

ts5

A fti{-is'ril
,). I

3s f)


